klasikal dengan durasi waktu penyampaian materi 90 menit.

Akusisi Koleksi Perpustakaan

Perpustakaan akan mengadakan 2 kopi untuk setiap judul buku. Perpustakaan juga
berusaha mengadakan ebooks terbaru yang tersedia di pasaran. 
Hingga tahun 2024 record institutional repository UPT Perpustakaan tercatat 23.892
(Dua puluh tiga ribu delapan ratus Sembilan puluh dua) judul. Terdapat tambahan
entri tahun 2024 sebanyak 3.121 (Tiga ribu seratus dua puluh satu) judul. Koleksi
Repository ini dapat diakses di alamat: http://eprints.walisongo.ac.id/view/subjects/

Kerjasama 

Kedutaan Amerika Serikat (Memorandum of Understanding (MoU) antara UIN
Walisongo dengan Kedutaan Amerika Serikat, terkait / perihal perpanjangan